CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69 I 0001 -24

PORTOFERRÉIRA

INDICAÇÃO N" 94812023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, realiza.r a retirada de galhos secos

na Avenida Téia PeÉeira, em frente ao número 2.785, no bairro Cuca

Fresca ,

' lustificativa:

O local está com grande quantidade de galhos na calçada,

prejudicando a saúde da população e, ainda, poderá ocasionar a.

proliferação de animais peçonhentos.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de outubro de2023.

Pris co de Oliveira
adora

Etí I

ORES ENT

REALIZADA

DESPACHO

CRET

?o ECR

Av. Eng. Nicolau de Vergueito Foriaz, 1

CEP 13660-005 - Porto
3581-1022

*m a i I : c a me raportoferre i Ía gov.br

!
E

.t

uAMARA MUNICIPAL DÉ PORTO FERREIRT: '

LErruRA No EXPEDTENTE oA sE§sÃo oRolNÁRlÉ

CÂMARA MUNIGIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 4f.794 169t0001-24

PORÍOFERREIRÁ

ANEXO TNDTCAÇÃO No 948/2023

Ay. Eng, Nlcolau de Vergueiro Fotirz, 10ü - Fone (19) 3581-1022
CEP 13c604o, - Potlo FeÍelra - SP

*ma I I : c a m a n po rtofen?,l n@c tm a ra p otíp,le rre I n. ôP.gov. br

a
."r..